
ZARZĄDZENIE Nr 368/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.02.2019 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 700 i 750).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 700 i 750).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 700 i 750).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 2.279.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.279.500 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 2.279.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.279.500 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr     /    /19 Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.279.500 zł, w związku z:
 otrzymaniem środków na realizację zadania unijnego pn. “SlowFood-CE, Heritage, 

Indentity and Food” – kwota 214.200 zł,
 przyznaną dotacją z Polskiego Związku Kajakarskiego oraz Polskiego Związku 

Pływackiego i przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie – 
kwota 284.300 zł,

 wpływami ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności i przeznaczeniem 
m.in. na usługi opiekuńcze oraz dofinansowanie podmiotów świadczących opiekę nad 
dziećmi do lat 3 oraz koniecznością zwrotu na rachunek Urzędu Wojewódzkie 
świadczeń nienależnie pobranych – kwota 893.000 zł,

 decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, w sprawie ustalenia środków 
Funduszu Pracy i przeznaczeniem na wynagrodzenia zasadnicze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne od wypłaconych wynagrodzeń pracowników Grodzkiego 
Urzędu Pracy – kwota 888.000 zł.

II. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 
10.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na realizację zadania pn. „Ewidencja 
mienia”, z przeznaczeniem na uregulowanie płatności z tytułu podatku od nieruchomości 
za Gminę Miejska Kraków.

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian.


